
 
 

 

 
PREFEITURA DE

' VALINHOS
Ofício nº 1754/2020-DTL/GP/P

 
Valinhos, em 14 de dezembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 2074/2020-CMV
Vereadora Mônica Morandi
Processo administrativo nº 18.738/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Mônica Morandi, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Existe segurança fixa (24 horas/dia) nas duas Unidades de Saúde?

2. Na afirmativa, o serviço é prestado pela Guarda Municipal? Em caso de serviço

terceirizado, favor enviar cópia do contrato.

3. Na negativa, qual a probabilidade de se atender a esta necessidade?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria da Saúde, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pela

nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal

Anexo: 01 folha.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO
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PREFEITURA DE
VALINHOSE

ge pure

CA. nº 692/2020 — SS

Valinhos, 08 de dezembro de 2020.

Para: Departamento Técnico Legislativo
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº 2074/2020
CJ. nº 2101/2020 — DTL/GP
(Processo nº 18738/2020)

Em atendimento ao Requerimento nº 2074/2020 de autoria da vereadora

Mônica Morandi, temos a informar:

1- Existe segurança fixa (24 horas/dia) nas duas Unidades de Saúde?

RESPOSTA:- A segurança é feita através de rondas regulares da

Guarda Municipal.

2- Na afirmativa, o serviço é prestado pela Guarda Municipal? Em caso de

serviço terceirizado, favor enviar cópia do contrato.

RESPOSTA:- Guarda Municipal

3- Na negativa, qual a probabilidadede se atender a esta necessidade?

RESPOSTA PREJUDICADA

e
Era o que tínhamos a informar X |

Atenciosamente,  
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